
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_20.03.2019                                   Енакиево                               № 210 
 

 

 

 

 
 

 

Об утверждении графиков личного приема граждан, выездных 

приемов по месту работы граждан, проведения «Прямой 

линии», а также приема граждан, нуждающихся в оказании 

первичной правовой помощи, на II квартал 2019 года 

  

 

 Руководствуясь статьей 26 Конституции Донецкой Народной Республики, 

статьями 4, 25 Закона Донецкой Народной Республики «Об обращениях 

граждан», пунктами 3.8.5., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 

23.01.2015 № 10, распоряжением главы администрации города Енакиево от 

28.02.2019 № 162 «О плане работы администрации города Енакиево на март 

2019 года», с целью защиты законных прав, свобод и интересов граждан 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

  

 1. Утвердить: 

 

 1.1. График личного приема граждан главой администрации, первым 

заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, 

управляющим делами администрации города Енакиево на II квартал 2019 года 

(прилагается).  
 

 1.2. График проведения «Прямой линии» с населением города главой 

администрации, первым заместителем главы администрации, заместителями 

главы администрации, управляющим делами администрации города Енакиево 

на II квартал 2019 года (прилагается).  
 

 1.3. График выездных приемов по месту работы граждан главой 

администрации, первым заместителем главы администрации, заместителями 

главы администрации, управляющим делами администрации города Енакиево 

на II квартал 2019 года (прилагается).   
 

 1.4. График приема граждан, нуждающихся в оказании первичной 

правовой помощи, на II квартал 2019 года (прилагается).  

 



 

2 

 

 2. Первому заместителю главы администрации города Енакиево, 

заместителям главы администрации города Енакиево, управляющему делами 

администрации города Енакиево, начальнику юридического отдела 

администрации города Енакиево проводить личный прием граждан в рабочие 

дни недели согласно графикам. 

 

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

4.  Начальнику отдела по работе с обращениями граждан администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на 

официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

управляющего делами администрации города Енакиево  

 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 УТВЕРЖДЕН 

                                                                                       Распоряжением главы  

 администрации города Енакиево 

             20.03.2019   № 210   

 

Г Р А Ф И К 
 

личного приема граждан главой администрации, первым заместителем главы 

администрации, заместителями главы администрации, управляющим делами  

администрации города Енакиево на II квартал 2019 года  
 

Должность Дата и время приема Место проведения приема 

Глава администрации 

 

І, ІІІ  понедельник 

10.00 – 12.00 по 

предварительной записи - 

совместный прием* 
  

к.118, I этаж  

администрации 

Первый заместитель 

главы администрации 

 

II, IV, V понедельник 

 10.00 – 12.00 личный прием 
 

к.118, I этаж  

администрации 

Заместитель главы 

администрации 

 

четверг 

10.00 - 12.00 личный прием 
 

к.118, I этаж  

администрации 

 

Заместитель главы 

администрации 

 

пятница 

10.00 - 12.00 личный прием 
 

к.118, I этаж  

администрации 

 

Заместитель главы 

администрации 

 

среда 

10.00 - 12.00 личный прием 
 

к.118, I этаж  

администрации 

Управляющий делами 

администрации  

 

вторник  

10.00 - 12.00 личный прием 
 

к.118, I этаж  

администрации 

 

   

    * Совместный прием проводится с привлечением руководителей структурных 

подразделений администрации города Енакиево, предприятий, организаций, учреждений, 

предоставляющих услуги населению. 
 
 

 

Начальник отдела по работе 

с обращениями граждан 

администрации города Енакиево  

                               
                          

 

                                                                

 



 

 

                                                             УТВЕРЖДЕН 

                                                                                       Распоряжением главы  

 администрации города Енакиево 

             20.03.2019  №  210   

 

Г Р А Ф И К 

 проведения «Прямой линии» с населением города главой администрации, первым 

заместителем главы администрации, заместителями главы администрации,  

управляющим делами администрации города Енакиево на II квартал 2019 года   
 

 Должность Дата проведення  

Глава администрации 

 

27.06.2019 

Первый заместитель главы администрации 

 

30.05.2019 

Заместитель 

 главы 

 администрации 

 

 

15.05.2019 

 

Заместитель 

 главы 

 администрации 

 

 

 

17.04.2019 

 

Заместитель  

главы  

администрации 

 

 

 

19.06.2019 

 

Управляющий делами администрации 

 

 

 

 

25.04.2019 

 

 
Начальник отдела по работе 

с обращениями граждан 

администрации города Енакиево  

 

 

 

 

 

 



 

 

            УТВЕРЖДЕН 

                                                                                       Распоряжением главы  

 администрации города Енакиево 

             20.03.2019   № 210   
 

 

 

 

Г Р А Ф И К 
 

выездных приемов по месту работы граждан главой администрации, первым заместителем 

главы администрации, заместителями главы администрации,  

управляющим делами администрации города Енакиево на II квартал 2019 года  
 

Должность 
Место проведения   

 

Дата и время по 

согласованию 

2 3 4 

Глава 

администрации 

 

Администрация города 

Юнокоммунаровска 

 
Карло-Марксовская поселковая 

администрация 

 
Булавинская поселковая   администрация 

 

II квартал  

2019 года 

 

Первый 

заместитель главы 

администрации 

 

Карло-Марксовская поселковая 

администрация 

 
ООО «Енакиевский мясокомбинат» 

 
Енакиевское производственное 

управление водопроводно-

канализационного хозяйства КП 

«Компания «Вода Донбасса» 

 
 

II квартал  

2019 года 

Заместитель 

 главы 

администрации 

 

Муниципальная образовательная 

организация «Общеобразовательная 

школа № 8 города Енакиево» 

 
Коммунальное учреждение «Горбольница 

№ 1 г. Енакиево» 

 
Муниципальная образовательная 

организация дополнительного 

образования спортивного профиля 

«Детско-юношеская спортивная школа 

города Енакиево» 

 
 

II квартал 

 2019 года 

 

 

 



2 

 

Продолжение приложения 

 

2 3 4 

Заместитель 

 главы 

администрации 

 

Управление жилищно-коммунального 

хазяйства администрации города 

Енакиево 

 

Коммунальное предприятие 

администрации города Енакиево 

«Зеленое хозяйство» 

 

Коммунальное предприятие 

администрации города Енакиево 

«Светофор» 
 

 

 

II квартал 

2019 года 

 

Заместитель  

главы  

администрации 

 

 

Ольховатская поселковая администрация  

 

Булавинская поселковая администрация  

 

Администрация города Углегорска  

 

II квартал 

 2019 года 

 

Управляющий 

делами 

администрации 

 

 

Государственное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Енакиевский металлургический 

техникум» 

 

Государственное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Енакиевский техникум экономики и 

менеджмента» 

 

Корсунская поселковая администрация  

 

II квартал  

2019 года 

 

  

 

Начальник отдела по работе 

с обращениями граждан 

администрации города Енакиево  



УТВЕРЖДЕН 

Распоряжением главы        

администрации города Енакиево      

20.03.2019  №  210   

 

                         

                 

                 

 
Г Р А Ф И К   

 

приема граждан, нуждающихся в оказании первичной правовой помощи, на II квартал 2019 года 

 

 

Вопросы 

 

Должность 

 

 

Место приема 

 

День приема 

 

Часы приема 

 

Телефон для 

справок 

Консультации по 

правовым  вопросам 

Начальник 

юридического отдела 

администрации города 

Енакиево 

г. Енакиево, 

пл. Ленина, 7 

каб. 419 

 

Пятница 10.00-12.00 2-25-05 

 

  

 

Начальник отдела по работе 

с обращениями граждан 

администрации города Енакиево                              

 

 

 

 

 

 

 

 


